
Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Catarina

Campus Araranguá
Centro De Ciências, Tecnologias E Saúde

Departamento de Ciências da Saúde

PORTARIA Ne 15/DCS/CTS/ARA/2019, DE 03 DE MAIO DE 2019

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DO CENTRO DE CIÊNCIAS,
TECNOLOGIAS E SAUDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de
atribuições, conferidas pe]a Portaria nQ 1897/2018/GR, de 22 de agosto de 20].8, resolve:

Art. le Designar os professores: Heloyse Unam Kuriki(SIAPE: 2050434), Viviane de
Menezes Cacetes(SIAPE: 2051295) e Alessandro Haupenthal(SIAPE: 2282077) como membros
titulares, sob a presidência da primeira e as professoras Daiana Cristine Bündchen (SIAPE
2125193) e Danielle Soares Rocha Vieira (SIAPE: 1899821) como membros suplentes para
compor a banca de avaliação do Estágio Probatório do professor Rafael Alencastro Brandão
Ostermann.

Art. g Revogar a portaria 14/DCS/CTS/ARA/2019.

RAFAEL

Chefe do Departamento
Portaria

Saúde -- DCS
R

/
Clima C. .Ozz tM, .b:.

e Sakb

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201. BAIRRO JARDIM DAS AVENIDAS
CEP: 88906-072 - ARARANGUA SC

TELEFONE: +55 (48) 3721-6956 e 3721-6940
http ://dcs . ufsc . br/


